
R

SeriesPZ

Program Controller



PZ400 PZ900

SeriesPZ

H:M

MV

CT1

M:S

・

PV

SV

在大型液晶画面显示各种情報，告知当前是怎样的状态。

程序运行是否正常，一目了然。

可用于高温区域的各种工业炉和陶器炉，可显示分解能高。
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对照装置由仪表自身设定

麻烦的设定由仪表自身来做，而且操作简单

自动设定等级
等级一并自整定

自动设定

维持判别

AT执行→
AT 执行→

AT 执行→
AT 执行→

AT 执行→
AT 执行→

AT 执行→

在程序控制器搭载了许多等级 PID 功能。控制器自动进行演算，设定各个等级。

即使没有高度的知识，控制器也自动的完成初期设定。

实现操作简单
直接设定按键

把经常使用的操作配置为专用的直接设定按键。

防止操作员的误操作，用容易理解的按键操作。

自动认识模型内的维持等级，在其等级自动执行自整定 (AT)。

把 AT 后的 PID 常数自动设定为那个区的等级 PID。



COM-KG

SeriesPZ

用USB总线电源即可动作。在办公室通过电脑管理数据。

全机型配备前面专用通信接口。可以安装在盘面上直接从前面使用工具软件。

 

https://www.rkcinst.com/chinese/download.html
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可以装载2点(OUT1～OUT2)继电器接点/电压脉冲/电流、电压/晶体管输出、1点(OUT3)电压脉冲/电流输出、

4点(D01～DO4)继电器接点输出。　这些输出，都可以自由分配输出内容对应各种状况。

(*)输出目标会DO1～DO4

OUT1种类（继电器接点/电压脉冲/电流/电压/晶体管）

OUT2种类（继电器接点/电压脉冲/电流/电压/晶体管）

OUT3种类（电压脉冲/电流）：是通用输出

DO1～DO4样（继电器接点）(*)

※位置比例控制输出没有连续电压，连续电流输出。

※模拟传输输出只能使用连续输出。

※DO1～DO2的继电器接点容量，寿命不同。

OUT1

OUT2

OUT3是通用输出

DO1

DO2

DO3

DO4

控制输出(加热／冷却)

控制输出（位置比例）

模拟传输输出

事件输出

LBA输出

HBA输出

RUN状态输出

通信监视结果输出

手动模式状态输出

AT状态输出

FAIL输出

结束模型输出(*)

时间讯号输出(*)

可以在本机搭载MAPMAN通信。

不需要通信变换器，实现消减与PLC的

连接工时和费用

三菱电机 MELSEC系列

（对应PLC:三菱电机　QnA互换3C帧（形式4））

（MAPMAN功能）
（供选）

PLC专用通信功能
无程序连接

16段×16模型。

通过模型链接最大可对应256段。

时间信号是在1模型内最大可分别输出4点。

而且，如使用逻辑演算的话，在DO1点可最大

设定4点，可对应复杂的外部顺序控制。

逼近上位系列的功能
可对应各种解决方案

也可对应中規模的程序控制

削减与 PLC的接续成本

消减备品及管理成本

可对应各种解决方案



a) ・ ・
   ︓K, J, E, T, R, S, B, N, PLII, W5Re/W26Re, U, L, PR40-20
   ︓Pt100, JPt100 (3線式)
   ︓DC 0〜100mV, DC 0〜10mV
b) 
  DC 0〜1V, DC 0〜5V, DC1〜5V, DC0〜10V, DC－5〜＋5V, DC－10〜＋10V
c) 
  DC 4〜20mA, DC 0〜20mA  
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+81 3 3751 9799
https://www.rkcinst.co.jp/chinese/ rkc_info_c@rkcinst.co.jp

+81 3 3751 8585

東京都大田区久原5 - 1 6 - 6   146-8515

R

MADE IN JAPAN・

PZ900

2592 +0.8
0

92
+
0.
8

0
30

*1

*2

PZ400

2545 +0.60

92
+
0.
8

0
30

*1

*1

*2
48

96

1
655.3

7

91
.8

76

11
2

49
.2

44
.8

1
65

91
.8

5.3
7 76

11
2

96

96

91
.8




